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Sirküler Tarihi : 18.01.2023 
Sirküler No : 2023/01 
Konu : Ticaret Siciline Tescil Edilen İşlemler İçin Vergi Dairesine Bildirimde Bulunulmasına 

Gerek Olmayanlar 
 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 546) 18.01.2023 tarih ve 32077 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlandı. 
Tebliğ ile ticaret siciline tescil edilen işe başlama, şube açılış / kapanış, merkez/şube adres değişikliği, 

tür değişikliği, tasfiyeye giriş/tasfiyeden vazgeçme, tasfiye kapanış (tasfiye sonu terkin) / işi bırakma ve 
unvan değişikliği işlemlerinden Ticaret Bakanlığı tarafından elektronik ortamda Hazine ve Maliye Bakanlığına 
bildirilenler için mükellefler tarafından tekrar vergi dairelerine bildirim yapılması zorunluluğu kaldırılmaktadır. 

 
VUK’na göre mükelleflerin bildirmeye mecbur olduğu bilgilerden, Ticaret Bakanlığı tarafından elektronik 

ortamda Hazine ve Maliye Bakanlığına bildirilenler, mükellefler tarafından yapılmış bildirim olarak kabul edilecek. 
 
Ticaret Sicili Yönetmeliği gereğince tescil zorunluluğu bulunan işlemlerden; 
 
 İşe başlama bildirimi, 
- (18/4/1972 tarihli ve 1581 sayılı Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanunu kapsamında kurulan Tarım 

Kredi Kooperatifleri hariç.) 
 
  Şube açılış / kapanış bildirimi, 
- (1/2/2023 tarihinden önce açılan şubelerin kapanış bildirimleri vergi dairesine bildirilmeye devam 

edilecektir.) 
- (Banka şubeleri hariç) 
- (1581 sayılı Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanunu kapsamında kurulan Tarım Kredi Kooperatifleri 

hariç.) 
 
  Merkez / şube adres değişikliği bildirimi, 
- (1/2/2023 tarihinden önce açılan şubelerin adres değişikliği bildirimi vergi dairesine bildirilmeye devam 

edilecektir.) 
- (1581 sayılı Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanunu kapsamında kurulan Tarım Kredi Kooperatifleri 

hariç.) 
 
 Tür değişikliği bildirimi, 
 
  Tasfiyeye giriş / tasfiyeden vazgeçme bildirimi, 
- Anonim şirketler, Limited şirketler, Kooperatifler, Kollektif şirketler, Komandit şirketler (Tasfiye giriş 

bilançosu vergi dairesine verilmeye devam edecektir.) 
- (1581 sayılı Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanunu kapsamında kurulan Tarım Kredi Kooperatifleri 

hariç.) 
 
  Tasfiye kapanış (Tasfiye sonu terkin) / işi bırakma bildirimi, 
- (1581 sayılı Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanunu kapsamında kurulan Tarım Kredi Kooperatifleri 

hariç.) 
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  Unvan değişikliği bildirimi, 
- (1581 sayılı Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanunu kapsamında kurulan Tarım Kredi

Kooperatifleri hariç.) 
işlemlerini; 

VUK’nun 168 inci maddesinde belirlenen sürelerde ticaret siciline tescil ettirilenler için mükellefler 
tarafından bildirim yükümlülüğü süresinde yerine getirilmiş sayılacak, söz konusu işlemler için mükellefler 
tarafından ayrıca vergi dairesine bildirimde bulunulmayacak. 

Belirlenen süreler içerisinde ticaret siciline tescil ettirilmeyen veya süre geçtikten sonra tescil ettirildiği için 
Hazine ve Maliye Bakanlığına elektronik ortamda geç bildirilen işlemler nedeniyle bildirim yükümlüğünü 
zamanında yerine getirmeyen mükellefler hakkında VUK’nun ilgili ceza hükümleri uygulanacak. 

Yapılan yoklama veya incelemeler sırasında EK tabloda yer alan işlemlerin ticaret siciline tescil 
ettirilmediğinin tespiti halinde, vergi dairesi tarafından gerekli işlemler yapıldıktan sonra bu durum ilgili ticaret sicili 
müdürlüğüne yazılı veya elektronik ortamda bildirilecektir. 

Tebliğle yapılan düzenlemeler 1 Şubat 2023 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Ticaret siciline tescil edilen işlemler için vergi dairesine bildirimde bulunmasına gerek olmayanlar tablosu 
ektedir. 

Saygılarımızla. 
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